
Camp. Italiano MX Bosisio MX2 Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 119 ASCORTI T. - Husqvarna 20:01.566
Tempo Gara

1 2:00.023 14:38:15.349

2 1:59.433 14:40:14.782

3 2:00.883 14:42:15.665

4 1:59.212 14:44:14.877

5 1:58.934 14:46:13.811

6 1:59.342 14:48:13.153

7 2:00.402 14:50:13.555

8 2:00.327 14:52:13.882

9 2:00.835 14:54:14.717

10 2:02.175 14:56:16.892

 Po. 2 - # 597 MARELLI D. - KTM + 03.666
Diff. Primo

1 2:04.469 14:38:19.795

2 2:00.034 14:40:19.829

3 1:59.724 14:42:19.553

4 1:59.374 14:44:18.927

5 2:00.363 14:46:19.290

6 1:59.561 14:48:18.851

7 2:01.018 14:50:19.869

8 1:59.812 14:52:19.681

9 1:59.674 14:54:19.355

10 2:01.203 14:56:20.558

 Po. 3 - # 64 CELOTTO M. - Kawasaki + 04.410
Diff. Primo

1 1:58.832 14:38:14.158

2 1:59.616 14:40:13.774

3 2:07.446 14:42:21.220

4 2:00.716 14:44:21.936

5 2:01.657 14:46:23.593

6 2:00.131 14:48:23.724

7 1:59.141 14:50:22.865

8 1:59.568 14:52:22.433

9 1:58.519 14:54:20.952

10 2:00.350 14:56:21.302

 Po. 4 - # 367 MEI A. - Yamaha + 05.787
Diff. Primo

1 2:02.929 14:38:18.255

2 1:59.934 14:40:18.189

3 1:59.511 14:42:17.700

4 2:00.109 14:44:17.809

5 1:59.936 14:46:17.745

6 2:00.039 14:48:17.784

7 2:00.257 14:50:18.041

8 2:00.345 14:52:18.386

9 2:01.952 14:54:20.338

10 2:02.341 14:56:22.679

 Po. 5 - # 515 DI CARLO G. - Husqvarna + 06.256
Diff. Primo

1 2:05.167 14:38:20.493

2 2:00.742 14:40:21.235

3 2:01.049 14:42:22.284

4 2:00.342 14:44:22.626

5 2:01.779 14:46:24.405

6 2:00.823 14:48:25.228

7 1:58.592 14:50:23.820

8 1:59.297 14:52:23.117

9 1:59.493 14:54:22.610

10 2:00.538 14:56:23.148

 Po. 6 - # 103 BARUFFA M. - Honda + 06.959
Diff. Primo

1 2:06.653 14:38:21.979

2 2:01.084 14:40:23.063

3 2:00.003 14:42:23.066

4 2:00.405 14:44:23.471

5 2:01.424 14:46:24.895

6 2:01.240 14:48:26.135

7 2:00.106 14:50:26.241

8 1:58.970 14:52:25.211

9 1:58.809 14:54:24.020

10 1:59.831 14:56:23.851

 Po. 7 - # 313 BELTRAMO F. - KTM + 11.112
Diff. Primo

1 2:07.630 14:38:22.956

2 2:01.463 14:40:24.419

3 1:59.900 14:42:24.319

4 2:01.485 14:44:25.804

5 2:00.500 14:46:26.304

6 2:01.207 14:48:27.511

7 2:00.453 14:50:27.964

8 1:59.907 14:52:27.871

9 2:00.458 14:54:28.329

10 1:59.675 14:56:28.004

 Po. 8 - # 149 SESANA A. - Honda + 12.507
Diff. Primo

1 2:08.273 14:38:23.599

2 2:01.427 14:40:25.026

3 2:01.276 14:42:26.302

4 2:00.920 14:44:27.222

5 2:00.180 14:46:27.402

6 2:00.451 14:48:27.853

7 2:00.942 14:50:28.795

8 1:59.588 14:52:28.383

9 2:01.208 14:54:29.591

10 1:59.808 14:56:29.399

 Po. 9 - # 24 FAUSTI A. - TM + 31.545
Diff. Primo

1 2:11.043 14:38:26.369

2 2:02.488 14:40:28.857

3 2:02.206 14:42:31.063

4 2:03.093 14:44:34.156

5 2:01.759 14:46:35.915

6 2:01.533 14:48:37.448

7 2:02.373 14:50:39.821

8 2:01.292 14:52:41.113

9 2:02.358 14:54:43.471

10 2:04.966 14:56:48.437

 Po. 10 - # 293 BALLADINI J. - Yamaha + 58.775
Diff. Primo

1 2:18.692 14:38:34.018

2 2:03.662 14:40:37.680

3 2:05.958 14:42:43.638

4 2:04.419 14:44:48.057

5 2:03.467 14:46:51.524

6 2:04.072 14:48:55.596

7 2:04.042 14:50:59.638

8 2:06.231 14:53:05.869

9 2:05.231 14:55:11.100

10 2:04.567 14:57:15.667

Fastest lap: 1:58.519 
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Camp. Italiano MX Bosisio MX2 Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 616 PASQUALI D. - KTM + 59.934
Diff. Primo

1 2:11.390 14:38:26.716

2 2:07.866 14:40:34.582

3 2:06.050 14:42:40.632

4 2:04.757 14:44:45.389

5 2:05.056 14:46:50.445

6 2:04.590 14:48:55.035

7 2:05.196 14:51:00.231

8 2:06.511 14:53:06.742

9 2:05.505 14:55:12.247

10 2:04.579 14:57:16.826

 Po. 12 - # 87 PISTONI D. - Suzuki + 1:22.404
Diff. Primo

1 2:14.983 14:38:30.309

2 2:08.949 14:40:39.258

3 2:07.932 14:42:47.190

4 2:05.992 14:44:53.182

5 2:07.246 14:47:00.428

6 2:08.799 14:49:09.227

7 2:07.246 14:51:16.473

8 2:07.913 14:53:24.386

9 2:06.820 14:55:31.206

10 2:08.090 14:57:39.296

 Po. 13 - # 121 CONTE F. - Kawasaki + 1:23.003
Diff. Primo

1 2:13.008 14:38:28.334

2 2:08.471 14:40:36.805

3 2:08.861 14:42:45.666

4 2:09.171 14:44:54.837

5 2:08.415 14:47:03.252

6 2:08.162 14:49:11.414

7 2:07.348 14:51:18.762

8 2:06.999 14:53:25.761

9 2:07.347 14:55:33.108

10 2:06.787 14:57:39.895

Fastest lap: 1:58.519 
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